

TULOSLASKELMA 1.1. - 30.9.2024

INARIN KUNTA

Tilihierarkia	Toteuma	v. 2023 vast.aika	Alkup. TA	TA-muutos	TA+muutos	Jäljellä	Tot.-%	Kasvu %	TP 2023
Toimintatuotot	6 593 987	6 894 727	8 922 071	0	8 922 071	2 328 084	73,9 %	-4,4 %	9 937 802
Myyntituotot	250 266	300 081	234 502	0	234 502	-15 764	106,7 %	-16,6 %	485 098
Maksutuotot	485 887	486 297	627 750	0	627 750	141 863	77,4 %	-0,1 %	727 712
Tuet ja avustukset	1 525 715	1 780 666	2 593 381	0	2 593 381	1 067 666	58,8 %	-14,3 %	2 548 524
Muut toimintatuotot	4 332 119	4 327 682	5 466 438	0	5 466 438	1 134 319	79,2 %	0,1 %	6 176 469
Toimintakulut	-25 683 643	-24 076 262	-35 354 435	-116 000	-35 470 435	-9 786 791	72,4 %	6,7 %	-34 929 238
Henkilöstökulut	-12 098 827	-11 648 294	-16 611 133	-108 643	-16 719 776	-4 620 949	72,4 %	3,9 %	-15 788 297
Palvelujen ostot	-7 159 563	-6 772 607	-9 767 974	-6 021	-9 773 995	-2 614 432	73,3 %	5,7 %	-10 095 569
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 921 876	-2 022 708	-2 766 687	-608	-2 767 295	-845 419	69,4 %	-5,0 %	-2 836 102
Avustukset	-679 561	-846 897	-1 051 986	-10 000	-1 061 986	-382 425	64,0 %	-19,8 %	-1 056 445
Muut toimintakulut	-3 823 816	-2 785 756	-5 156 655	9 272	-5 147 383	-1 323 567	74,3 %	37,3 %	-5 152 825
Toimintakate	-19 089 657	-17 181 535	-26 432 364	-116 000	-26 548 364	-7 458 707	71,9 %	11,1 %	-24 991 436
Verotulot	13 089 517	13 576 638	17 200 000	0	17 200 000	4 110 483	76,1 %	-3,6 %	18 782 604
Kunnan tulovero	7 200 521	7 662 062	9 926 000	0	9 926 000	2 725 479	72,5 %	-6,0 %	11 132 320
Kiinteistövero	4 345 869	3 944 726	5 330 000	0	5 330 000	984 131	81,5 %	10,2 %	5 259 237
Osuus yhteisöveron tuotosta	1 543 127	1 969 849	1 944 000	0	1 944 000	400 873	79,4 %	-21,7 %	2 391 046
Valtionosuudet	8 476 574	7 581 402	11 440 000	0	11 440 000	2 963 426	74,1 %	11,8 %	10 145 673
Kunnan peruspalvelujen valtiono	8 280 123	7 288 443	11 440 000	0	11 440 000	3 159 877	72,4 %	13,6 %	9 741 954
Muut valtionosuudet	196 451	292 959				-196 451		-32,9 %	403 719
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	285 548	229 536	816 760	0	816 760	531 212	35,0 %	24,4 %	914 098
Korkotuotot	278 580	-164 243	134 760	0	134 760	-143 820	206,7 %	-269,6 %	177 221
Muut rahoitustuotot	167 338	503 509	878 000	0	878 000	710 663	19,1 %	-66,8 %	1 010 725
Korkokulut	-85 528	-86 513	-185 000	0	-185 000	-99 472	46,2 %	-1,1 %	-175 860
Muut rahoituskulut	-74 842	-23 217	-11 000	0	-11 000	63 842	680,4 %	222,4 %	-97 989
Vuosikate	2 761 982	4 206 040	3 024 396	-116 000	2 908 396	146 414	95,0 %	-34,3 %	4 850 939
Poistot ja arvonalentumiset	-1 620 600	-1 491 349	-1 792 707	0	-1 792 707	-172 107	90,4 %	8,7 %	-2 616 205
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 620 600	-1 491 349	-1 792 707	0	-1 792 707	-172 107	90,4 %	8,7 %	-2 150 275
Arvonalentumiset									-465 930
Tilikauden tulos	1 141 382	2 714 691	1 231 689	-116 000	1 115 689	-25 693	102,3 %	-58,0 %	2 234 734
Tilinpäätössiirrot + (-)			59 146	0	59 146	59 146			117 453
Rahastojen lisäys (vähennys)			59 146	0	59 146	59 146			117 453
Rahastojen vähennys			59 146	0	59 146	59 146			117 453
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	1 141 382	2 714 691	1 290 835	-116 000	1 174 835	33 453	97,2 %	-58,0 %	2 352 187